
Mikroregion Protivanovsko

Závěrečný účet za rok 2020
Sestavený ke dni 31.12.2020

Údaje o organizaci

Kontaktní údaje

Doplňující údaje o organizaci

Obsah závěrečného účtu

Název

Adresa

IČO

Právní forma

Mikroregion Protivanovsko

Protivanov

79848  Protivanov

60575972

Dobrovolný svazek obcí

Telefon 528399074

E-mail ucetnimh@seznam.cz

Mikroregion Protivanovsko Závěrečný účet za rok 2020

I.         Rozpočtové hospodaření - detailně                                                                                       

           Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů                                                              

II.        Investiční a neinvestiční transfery k ostatním rozpočtům                                                      

III.       Majetek                                                                                                                                  

IV.      Komentáře                                                                                                                             

KEO-W 1.11.365



Mikroregion Protivanovsko

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.365 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

P Ř Í J M Y

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

11,38 10,00 12,00 0,62113,80 94,832141 Příjmy z úroků (část)                                    

Třída 2 NEDAŇOVÉ PŘÍJMY 11,38 10,00 12,00 0,62113,80 94,83

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY schválený upravený RozdílSkutečnost %%

48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00100,00 100,004121 Neinvestiční přijaté transfery od obcí          

Třída 4 PŘIJATÉ TRANSFERY 48 000,00 48 000,00 48 000,00 0,00100,00 100,00

PŘÍJMY CELKEM 48 011,38 48 010,00 48 012,00 0,62100,00 100,00

KEO-W 1.11.365 Strana 1



Mikroregion Protivanovsko

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.365 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválenýPoložka % %
Rozpočet

upravený
Rozdíl

V Ý D A J E

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE schválený upravený RozdílSkutečnost %%

6 000,00 6 000,00 6 000,00 0,00100,00 100,005021 Ostatní osobní výdaje                                  

1 150,00 1 100,00 1 150,00 0,00104,55 100,005163 Služby peněžních ústavů                             

3 207,00 3 000,00 3 207,00 0,00106,90 100,005168 Zprac.dat a služby souvis.s inform.a komu

0,00 30 000,00 29 745,00 29 745,000,00 0,005169 Nákup ostatních služeb                               

15 889,00 13 000,00 16 000,00 111,00122,22 99,315172 Programové vybavení                                  

0,00 7 000,00 7 000,00 7 000,000,00 0,005175 Pohoštění                                                    

18 500,00 18 500,00 18 500,00 0,00100,00 100,005179 Ostatní nákupy jinde nezařazené                

0,00 30 000,00 27 000,00 27 000,000,00 0,005901 Nespecifikované rezervy                             

Třída 5 BĚŽNÉ VÝDAJE 44 746,00 108 600,00 108 602,00 63 856,0041,20 41,20

VÝDAJE CELKEM 44 746,00 108 600,00 108 602,00 63 856,0041,20 41,20

KEO-W 1.11.365 Strana 2



Mikroregion Protivanovsko

Rozpočtové hospodaření dle tříd - detailně

KEO-W 1.11.365 / Uc15e

Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený

Název položky

text
Položka

FINANCOVÁNÍ

Krátkodobé financování z tuzemska

-3 265,38 60 590,00 60 590,00-5,39 -5,398115Změna stavu krátkodob.prostředků na bank.účtech (+/-)

-3 265,38 60 590,00 60 590,00-5,39 -5,398000CELKEM FINANCOVÁNÍ

KEO-W 1.11.365 Strana 3



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Mikroregion Protivanovsko KEO-W 1.11.365 / Uc15c

PŘÍJMY

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

48 000,00 48 000,00 48 000,00 100,00100,00 0,000000

11,38 10,00 12,00 94,83113,80 0,626310 Obecné příjmy a výdaje z finančních operací               

48 011,38 48 010,00 48 012,00 0,62100,00 100,00C E L K E M   P Ř Í J M Y

KEO-W 1.11.365 Strana 4



Plnění rozpočtových příjmů a výdajů dle paragrafů

Mikroregion Protivanovsko KEO-W 1.11.365 / Uc15c

VÝDAJE

Paragraf Skutečnost
Rozpočet

schválený
% %

Rozpočet

upravený
Rozdíl

44 746,00 108 600,00 108 602,00 41,2041,20 63 856,006409 Ostatní činnosti jinde nezařazené                                

44 746,00 108 600,00 108 602,00 63 856,0041,20 41,20C E L K E M   V Ý D A J E

KEO-W 1.11.365 Strana 5



Vyúčtování finančních vztahů k ostatním rozpočtům veřejné úrovně

Mikroregion Protivanovsko KEO-W 1.11.365 / Uc15y

Pol Popis
Poskytnuto

k 31.12.

Použito

k 31.12.

Vratka v

průběhu roku

Vratka při

 fin. vypořádání

Neinvestiční transfery

UZ

4121 Neinvestiční přijaté transfery 48 000,00 0,00 0,00 0,0000000

C e l k e m 48 000,00 0,00 0,00 0,00

C E L K E M 48 000,00 0,00 0,00 0,00

KEO-W 1.11.365 Strana 6



Mikroregion Protivanovsko

Název majetkového účtu Počáteční stav k 1.1.
Změna stavu

(přírůstek+/úbytek-)
Konečný stav k 31.12.

Majetek

KEO-W 1.11.365 / Ucmaj

Dlouhodobý nehmotný majetek

54 627,00 15 889,00 70 516,00Drobný dlouhodobý nehmotný majetek

Oprávky k dlouhodobému nehmotnému majetku

-54 627,00 -15 889,00 -70 516,00Oprávky k drob.dlouh.nehmotnému majetku

KEO-W 1.11.365 Strana 7



Plnění příjmů a výdajů

Mikroregion Protivanovsko KEO-W 1.11.365 / Uckom

Údaje o plnění rozpočtu příjmů, výdajů a dalších finančních operací v plném členění podle 
rozpočtové skladby jsou přílohou tohoto závěrečného účtu - výkaz FIN 2-12 M 12/2020. 
Členská schůze Mikroregionu Protivanovsko schválila rozpočet na rok 2020 dne 27.11.2019.
V průběhu roku byla provedena 2 rozpočtová opatření.

KEO-W 1.11.365 Strana 8



Vyúčtování fin. vztahů k ost. rozp. veřejné úrovně

Mikroregion Protivanovsko KEO-W 1.11.365 / Uckom

V roce 2020 poskytl Mikroregion Protivanovsko členský příspěvek MAS Moravský kras ve výši 
18 500,-- Kč.

KEO-W 1.11.365 Strana 9



Mikroregion Protivanovsko KEO-W 1.11.365 / Uckom

Přezkoumání hospodaření DSO Mikroregionu Protivanovsko za rok 2020 bylo provedeno 
15.10.2020 a 22.4.2021 zaměstnanci Krajského  úřadu Olomouckého kraje, odborem kontroly 
na základě žádosti předsedy Mikroregionu. Zpráva o výsledku přezkumání hospodaření 
Mikroregionu Protivanovsko za rok 2020 je součástí závěrečného účtu při jeho projednávání.
Závěr zprávy:
Při přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregion Protivansko za rok 2020  
nebyly zjištěny chyby a nedostatky (§10 odst . 3 písm. a) zákona č. 420/2004 Sb.).

Inventarizace majetku byla provedena ke dni 31.12.2020 na základě plánu inventur.
Při provedení inventur nebyly zjištěny rozdíly. Podrobnosti o hospodaření s majetkem jsou v 
inventarizační zprávě za rok 2020.

Zůstatek účtu k 31.12.2020         123 486,73 Kč

Mikroregion Protivanovsko nemá žádné úvěry ani půjčky.

Přílohy:
Zpráva o výsledku přezkoumání hospodaření dobrovolného svazku obcí Mikroregionu 
Protivanovsko za rok 2020
Výkaz FIN 2-12 M k 31.12.2020
Rozvaha k 31.12.2020
Výkaz zisku a ztráty k 31.12.2020
Příloha k 31.12.2020

Zpracovala: Ivana Koudelková, účetní
dne: 29.4.2021

Vyvěšeno dne: 3.6.2021
Sejmuto dne:

Závěrečné vyjádření: Bez výhrad
Schváleno: 27.5.2021

KEO-W 1.11.365 Strana 10



Osoba odpovědná za správnost údajů

Podpis: .....................................................................

Razítko organizace

Statutární zástupce

Podpis: .....................................................................

        

Mikroregion Protivanovsko Závěrečný účet za rok 2020

KEO-W 1.11.365 Strana 11


